５体育会ス第49号

令和５年７月24日

高知市スポーツ少年団

代 表 指 導 者  様

高 知 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  山 﨑 修 身

 高知市スポーツ少年団指導者協議会

委 員 長  野 中  明

【旧「スポーツ少年団認定員」向け】

「JSPO公認スポーツリーダー」から「JSPO公認コーチングアシスタント」への

資格移行説明会の開催について

日ごろは，スポーツ少年団の育成にご尽力いただき，厚くお礼を申しあげます。

さて，標記の会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，公私ともどもご多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ，ご

出席いただきますよう，よろしくお願いいたします。

また，この手続きの申請締め切りは令和５年11月となっております。申請ができなかっ

た場合，令和６年度以降の登録ができなくなりますので，ご注意ください。

記

１ 日時  令和５年８月 15 日（火） 18 時 30 分～

２ 場所  高知市総合体育館２階 第２・３・４会議室

（高知市大原町 158）

３ 対象者  「JSPO公認コーチングアシスタント」への資格移行が必要な方

※既にJSPO公認スポーツリーダー以外のJSPO公認スポーツ資格(JBA，JFA

の公認Ｃ級コーチライセンス以上の資格を含む)をお持ちの場合は，資格

移行することなく，登録が可能です。

４ 持ち物  ●スマートフォン・パソコン等

「スポーツ少年団認定員認定証」または「スポーツ少年団登録システム

の画面」について撮影やスキャンを行い，そのデータを保存しておいて

ください。また，メールの送受信ができる状態にしておいてください。

５ 申込方法  参加申込書に必要事項をご記入の上，下記までお願いします。

６ 申込先  〒780-8571 高知市鷹匠町 2-1-43 高知市スポーツ振興課内

高知市スポーツ少年団事務局 (担当)畑山

Tel:088-823-2630 fax:088-823-2631

メール:kc-102300@city.kochi.lg.jp